





Aviso de Privacidad Simplificado

de la Dirección de Gestoría y Apoyo a la Comunidad del Poder Legislativo del Estado de Quintana Roo.

El H. Congreso del Estado Libre y Soberano de Quintana Roo, es el responsable del tratamiento y uso responsable de los datos personales que se obtengan a través de la Dirección de Gestoría y Apoyo a la Comunidad.

Con fundamento en lo establecido por los artículos 24, 25 y 29 de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados para el Estado de Quintana Roo, se le informa que los datos personales proporcionados como lo son: R.F.C. C.U.R.P. nombre, firma, domicilio, localidad, número telefónico y copia de identificación oficial con fotografía, así también registros fotográficos o videos, serán para uso exclusivo de quien los recaba con la finalidad de dar seguimiento a la gestión solicitada, así como para el efecto de ser localizado (a) para la entrega del mismo. Estos datos, estarán sujetos al tratamiento establecido en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Quintana Roo.

Usted podrá consultar el aviso de privacidad integral en nuestro portal de internet <u>www.congresogroo.gob.mx</u> en el apartado "Avisos de Privacidad"